(دکتر علی شریعتی)

-بجز «چشم انداز» مسولیت دیگر موضوعات به نویسندگان آن بر میگردد .
-ماهانامه از مقالات شما استقبال میکند .
-ماهانامه در ویرایش مطالب دست باز دارد .
-علم و عمل از تمام اندیشه های هدفمند دعوت به همکاری مینماید .

سال اول * شماره ۸ * سرطان ۱۳۹۲ هجری شمسی / رمضان ۱۴۳۴ هجری قمری / جولای ۲۰۱۳ میلادی

چشم انداز:

علم و عمل انعکاس دهنده واقعیت های جامعه :

در طول ۳ دهه جنگ های خانمان سوز در افغانستان تمام شیرازه های اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی این سرزمین از هم پاشید تا جاییکه دیگر حتی برای مردمان این مرز و بوم امیدی برای زندگی کردن باقی نماند، اگر کودکی متولد می شد